АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2023                                                                       577-А

                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление от 19.07.2023 №497-А

 Во исполнение пункта 2 поручений Правительства Ульяновской области от

17.07.2023 №173-ПЧ по итогам встречи с главами администраций муниципальных

районов и главами городов Ульяновской области 04.07.2023, п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Барышский район» от 19.07.2023 №497-А «Об утверждении положения об

инвестиционном уполномоченном в муниципальном образовании «Барышский

район» следующие изменения:

 1.1. Дополнить постановление администрации муниципального образования

«Барышский район» от 19.07.2023 №497-А «Об утверждении положения об

инвестиционном уполномоченном в муниципальном образовании «Барышский

район»» пунктом 2.1 следующего содержания:

 «2.1. Определить ответственным структурным подразделением по оказанию

содействия в реализации инвестиционных проектов на территории

муниципального образования «Барышский район» и привлечения новых

инвесторов отдел экономического планирования, инвестиций администрации

муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области».

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             А.В. Терентьев

Александрова Ирина Анатольевна
8(84253)21-6-83